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Informationsbrev till närboende Eskilstuna Logistikpark  
och Eskilstuna Flygplats 
 
Nya vägar 
I maj 2019 väntas 1900 meter asfaltväg med el, vatten, avlopp och cykelbana stå klar i 
Eskilstuna Logistikpark. Vägarna får namnen Propellervägen och Spaningsvägen med 
inspiration från den intilliggande flygplatsen. Vägarna börjar byggas i mars 2018 och 
väntas stå klara i maj 2019.  

 
Williams väg – namngiven efter Kjulabo  
År 2013 – 2014 färdigställdes Williams väg, i Eskilstuna Logistikpark. Vägen har fått sitt 
namn efter William Johansson som var tillsynsman på Eskilstuna flygplats under åren 
1968 – 1971. William var också lantbrukare och bodde omkring 800 meter norr om 
flygplatsbyggnaden. Hans son Börje Williamsson har fortfarande jakträtten kring 
flygplatsen. 

 
Vi finns nu på Linkedin? 
Det går nu att följa Eskilstuna Logistik och Etablering AB på det sociala mediet 
LinkedIn.  
 
https://www.linkedin.com/company/eskilstuna-logistik-och-etablering 
 
 
Kända kommande aktiviteter på och invid flygplatsen 
 
Jetflyg 
Den 19 mars kommer ett större jetflygplan, Boeing 717, att landa på flygplatsen, med 
avgång den 21 mars. Det är en specialcharter för Volvos räkning. 
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Viltstängsel 
Flygplatsens viltstängsel är nu kompletterat så att det omger hela flygplatsområdet i 
enlighet med Transportstyrelsens föreskrift. I samband med uppsättningen så rensades 
ett dike öster om rullbanan. I och med att stängslet nu är komplett kommer flygplatsen att 
lämna in en ansökan om tillstånd för skyddsjakt till Länsstyrelsen. 
 
Borttagning berg 
Borttagning av berget öster om rullbanan fortsätter som planerat. Man har nu nått bergets 
bredaste del, vilket innebär att sprängningarna inte sker lika ofta som tidigare eftersom 
man får loss mer berg i varje salva. 
 
 
 
Vi vill om möjligt skicka ut informationen via epost, så ni som fått detta per post och 
har en epostadress, vänligen meddela detta till info@eskilstunalogistik.se, så 
skickas informationen digitalt vid nästa tillfälle. 
 
Om du inte vill ta del av kommande informationsbrev, så meddelas också detta till 
info@eskilstunalogistik.se alt till Carina Fredriksson tfn 073 950 00 53. 
 

Har Ni några frågor går det bra att höra av sig till någon av nedanstående.  

 
Eskilstuna Logistik och Etablering AB 
 
 
David Hofmann Mikael Jonsson Mikael Nilsson 
VD  Etableringschef Flygplatschef 
073 851 13 01 073 950 63 00 072 962 74 80 
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